2024 年 1 月 31 日

各位

株式会社大和ネクスト銀行

大和証券株式会社

個人のお客さま限定

「【円定期預金】 特別金利キャンペーン」開始のお知らせ

 平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

株式会社大和ネクスト銀行 (以下、大和ネクスト銀行) および大和証券株式会社 (以下、大和証

券) は、2024年2月1日(木) から2024年3月29日(金)までの期間、円6カ月定期預金を対象とし

た特別金利キャンペーンを下記のとおり実施いたします。

記

個人のお客さま限定 【円定期預金】特別金利キャンペーンの概要

キャンペーン

期間

2024 年 2 月 1 日(木)～2024 年 3 月 29 日(金)
※期間中であっても、預入総額が500億円に達する見込みとなった場合やその他の事情に

より、本キャンペーンを変更・終了する場合があります。その際は、大和ネクスト銀行ホーム

ページで告知します。

対象となる

お客さま

2024年2月1日（木）以降、新たに大和証券の口座および大和ネクスト銀行の

預金口座の両方を開設された「ダイワ・コンサルティング」コースの個人のお客さま

※「ダイワ・ダイレクト」コースのお客さまは対象外です。

大和証券の総合取引口座と大和ネクスト銀行の預金口座の両方

を開設し、両口座の連携により、投資の待機資金を普通預金で

自動運用し、効率的に資産を管理することができるサービスです。

預入可能

金額

5,000 万円以上 5 億円以下

(本キャンペーンでのお預入れはお一人さま 1 回限り)

対象資金

新規資金※にて、5,000 万円以上 5 億円以下

2024 年 2 月 1 日(木)以降のご入金額からご出金額を差引いた

金額となります。

(例)2月5日(月)に8,000万円ご入金され、2月9日(金)に1,500万円ご出金された

場合、新規資金は6,500万円となり、5,000万円～6,500万円の範囲内でお預入れ

いただけます。

＊ご入金額・ご出金額は、大和証券口座と大和ネクスト銀行口座を一体として計算しま

す。また、大和証券口座と大和ネクスト銀行口座間の資金の移動は、ご入金額・ご出

金額にはカウントされません。

新規資金とは

ツインアカウントとは

対象期間 6 カ月

キャンペーン

適用金利
年 0.50％（税引後 年 0.398％）

お取扱窓口
大和証券の本・支店・営業所にてお申し込みください。

※インターネットおよびコンタクトセンターでは、受け付けておりません。

ご留意事項

※上記キャンペーン金利は、当初お預入期間のみの適用となります。満期時「自動継続」の場

合、初回満期日以降の利息は満期日(継続日)当日の同一期間の大和ネクスト銀行所定

の円定期預金金利(通常金利)が適用されます。

※2024 年 1 月 31 日(水)現在の大和ネクスト銀行の円定期預金の通常金利は、6 カ月定

期：年 0.05% (税引後 年 0.039%)です。最新の通常金利は、大和ネクスト銀行ホーム

ページの金利一覧または大和証券の本・支店・営業所にてご確認ください。

※上記キャンペーン 6 カ月定期(180 日)に 5,000 万円お預入れいただく場合の受取利息計

算例：5,000 万円×0.50％×180 日÷365 日×79.685％＝約 98,241 円(税引後)

キャンペーンについてその他ご留意事項

●本キャンペーンは延長する場合がございます。

●本キャンペーンと同時期に大和ネクスト銀行および大和証券が実施する他の定期預金金利優遇キャンペーン

等をご利用の場合、本キャンペーンをご利用いただけないことがございます。

●本キャンペーン中に口座解約の手続きをされて新たに口座を開設した場合、本キャンペーンの対象とはなりま

せん。

●本キャンペーンのお申込みには、事前にお客さまからのお申し出が必要です。

●円定期預金は原則として中途解約できません。やむを得ず中途解約する場合は、大和ネクスト銀行所定の

お手続きが必要です。また、本キャンペーンによる金利は適用されず、大和ネクスト銀行所定の中途解約利

率が適用されます。中途解約利率については、大和ネクスト銀行ホームページまたは大和証券の本・支店・営

業所にてご確認ください。

●大和ネクスト銀行では、現金でのお預入れ、払戻しは取扱っておりません。大和ネクスト銀行への送金（振

込）に際しては、お取扱金融機関所定の手数料がかかります。また、大和証券の総合取引口座へご入金

いただくと、翌営業日に大和ネクスト銀行円普通預金口座へスウィープ（自動振替）されます。

●本キャンペーンご利用のご資金は、大和ネクスト銀行および大和証券が実施する金利優遇サービスとの併用

はできません。

●大和証券グループの役職員、ならびに登録金融機関の金融商品仲介口座をご利用のお客さまは対象外で

す。

●詳細は大和証券のお取扱窓口までお問合わせください。

【円預金についてのご留意事項】

 円預金は、預金保険制度の対象であり、同保険の範囲内で保護されます。

 円定期預金の初回満期日以降の利息は、満期時「自動解約」の場合は大和ネクスト銀行の円普通

預金金利が適用されます。

 商品に関する詳細は、大和ネクスト銀行ホームページまたは、大和証券の本・支店・営業所にて商品

概要説明書をご覧ください。

【お取引にあたっての手数料等およびリスクについて】

大和証券の取扱商品等へのご投資には、商品ごとに所定の手数料等をご負担いただく場合があります

（「ダイワ・コンサルティング」コースの店舗（支店担当者）経由でお取引いただいた際の国内株式委託

手数料は約定代金に対して最大 1.26500%（税込）、ただし最低 2,750 円（税込）、投資信託

の場合は銘柄ごとに設定された購入時手数料および運用管理費用（信託報酬）等の諸経費、等）。

また、各商品等には価格の変動等による損失を生じるおそれがあります。株式や外国証券のお預かりに

ついては、最大 3,300 円（税込）の口座管理料（年間）をいただきます。商品ごとに手数料等および

リスクは異なりますので、当該商品等の契約締結前交付書面や目論見書またはお客さま向け資料等を

よくお読みください。

【預金との誤認防止について】

大和証券が取扱う有価証券や保険は円預金ではないため、預金保険制度の対象とはならず、また元本の

保証はございません。

商号等：大和証券株式会社 金融商品取引業者 関東財務局長（金商）第 108 号

加入協会：日本証券業協会、一般社団法人日本投資顧問業協会、一般社団法人金融先物取引業協会、

一般社団法人第二種金融商品取引業協会 一般社団法人日本 STO 協会